关于公布2015年“智风杯”江苏省继续教育微课资源大赛获奖名单的通知
各高等学校、有关单位：
根据《关于举办2015年江苏省继续教育微课资源大赛的通知》要求，经各学校组织申报、专家评审与公示，并经大赛组委会审定，共评选出特等奖10项、一等奖20项、二等奖30项、优秀奖40项，以及优秀组织奖10项，现将获奖名单予以公布（见附件）。
附件：
2015年“智风杯”江苏省继续教育微课资源大赛获奖作品名单
2015年“智风杯”江苏省继续教育微课资源大赛优秀组织奖名单
江苏省高教学会高校成人教育研究委员会

江苏省成人教育协会高等教育研究委员会

江苏省高等学校教育技术研究会

                              2015年8月31日

附件：

2015年“智风杯”江苏省继续教育微课资源大赛获奖作品名单

（根据获奖等级、学校名称和作者姓名拼音顺序依次排序）
	序号
	学 校
	作 者
	作品名称
	获奖等级

	001
	东南大学
	刘莉洁
	呼吸运动的化学感受性反射
	特等奖

	002
	东南大学
	朱菊生
	社会学视域的环境问题
	特等奖

	003
	河海大学
	刘  鑫
	水在土体孔隙内的流动-土的渗透系数
	特等奖

	004
	河海大学
	于中根
	中英文颜色词的不同释义
	特等奖

	005
	江苏农林职业技术学院
	陆建兰
	过滤与反冲洗
	特等奖

	006
	南京农业大学
	王玉花
	饮茶方式的变迁
	特等奖

	007
	南京农业大学
	张春玲
	何为昆虫
	特等奖

	008
	苏州工业职业技术学院
	汤小兰
	感性负载如何提高功率因数
	特等奖

	009
	徐州医学院
	张  鑫
	静脉注射技术
	特等奖

	010
	扬州大学
	严晓霞
	学前儿童保育之晨检要点
	特等奖

	011
	东南大学
	陈菊花
	投资者要求的报酬率的决定因素
	一等奖

	012
	东南大学
	陈平圣
	血栓形成机制
	一等奖

	013
	东南大学
	吴  斌
	税负转嫁
	一等奖

	014
	江苏工程职业技术学院
	范  晔
	餐厅迎宾服务流程与规范
	一等奖

	015
	江苏工程职业技术学院
	施振华
	角度划线及其位置精度的测量方法
	一等奖

	016
	江苏科技大学
	纪晓丽
张荣梅
	Metaphor(隐喻)
	一等奖

	017
	江苏农林职业技术学院
	宗树斌
	蓝莓组织培养及组培苗瓶外生根育苗技术
	一等奖

	018
	南京工业大学继续教育学院淮安函授站
	袁继飞
	水准测量原理及水准测量的实施方法
	一等奖

	019
	南京理工大学
	王晓冬
	经贸英语口语——包装
	一等奖

	020
	南京农业大学
	赵  爽
	西方式新月形插花
	一等奖

	021
	南京师范大学
	邵一言
	《自弹自唱课程入门》
	一等奖

	序号
	学 校
	作 者
	作品名称
	获奖等级

	022
	南京医科大学
	钱美娟
	溶血反应的临床表现
	一等奖

	023
	南京医科大学
	徐  建
	个体化用药的分子检测
	一等奖

	024
	苏州大学
	盛小明
	组合机床动力滑台液压系统分析
	一等奖

	025
	无锡商业职业技术学院
	鲁  瑾
	巧于因借——借景在园林中的运用
	一等奖

	026
	无锡商业职业技术学院
	徐  东
	汽车服务接待标准流程
	一等奖

	027
	徐州工程学院
	刘  阳
	动画概论视觉暂留现象
	一等奖

	028
	徐州医学院
	肖丽婷
	塞牙的真相—食物嵌塞
	一等奖

	029
	盐城卫生职业技术学院
	陈春苗
	六味地黄丸
	一等奖

	030
	扬州大学
	房  晓
	探秘ABO血型
	一等奖

	031
	东南大学
	范圣刚
	普通螺栓受剪连接计算降噪
	二等奖

	032
	东南大学
	冯  濛
	电除颤使用示范指导
	二等奖

	033
	东南大学
	冯  濛
	除颤仪日常检测示范指导
	二等奖

	034
	东南大学
	季珊珊
	CPR使用示范指导
	二等奖

	035
	河海大学
	李上荣
	英语公共演讲中的重复修辞法
	二等奖

	036
	河海大学
	吴雪清
	羽毛球后场正手高远球
	二等奖

	037
	河海大学
	恽如强
	Cloning(克隆)
	二等奖

	038
	河海大学
	朱立琴
	城市雨洪资源管理2.0——建设海绵城市
	二等奖

	039
	淮阴师范学院
	陈文华
	电视摄像的操作要领
	二等奖

	040
	江苏大学
	刘光磊
	形状记忆合金材料概述
	二等奖

	041
	江苏工程职业技术学院
	管蓓莉
	Photoshop圆网花型编排设计
	二等奖

	042
	江苏科技大学
	秦永丽
	词汇的反义关系
	二等奖

	043
	江苏农林职业技术学院
	洪文龙
杨  俊
	戚风蛋糕的制作
	二等奖

	044
	江苏农林职业技术学院
	谢春芹
	猴头菇菌种分离技术
	二等奖

	045
	南京理工大学
	丁红萍
	谁是我的菜—一个物流经理的选择
	二等奖

	046
	南京理工大学
	许立帆
	群体压力——顺从与背离
	二等奖

	047
	南京师范大学
	林东坡
	国乐之音乐形态特征
	二等奖

	序号
	学 校
	作 者
	作品名称
	获奖等级

	048
	南京师范大学
	许  超
	自造字工具的使用
	二等奖

	049
	南京晓庄学院
	李红燕
	强化——塑造你的行为
	二等奖

	050
	苏州大学
	杜  林
	绩效反馈面谈
	二等奖

	051
	苏州大学
	张  炜
	极轴追踪与对象捕捉
	二等奖

	052
	泰州职业技术学院
	乐  颖
	EXCEL中单元格的引用
	二等奖

	053
	无锡商业职业技术学院
	苏  忆
	新车六方位绕车介绍标准流程
	二等奖

	054
	徐州医学院
	韩  静
	氧气疗法
	二等奖

	055
	徐州医学院
	宋文婷
	“夺命牙痛”的秘密
	二等奖

	056
	盐城工学院
	黄  婷
	“后现代主义建筑观”对当今设计的启示
	二等奖

	057
	盐城卫生职业技术学院
	陈  磊
	如何避免网上购药“陷阱”
	二等奖

	058
	盐城卫生职业技术学院
	陈正平
	颈椎病的预防
	二等奖

	059
	盐城卫生职业技术学院
	王  玮
	Photoshop中的素描技法——以画眼睛为例
	二等奖

	060
	扬州大学
	沈  辉
	如何降低汽车空气阻力
	二等奖

	061
	东南大学
	成  婷
	简易呼吸囊使用示范指导
	优秀奖

	062
	东南大学
	贺传富
	曲线的渐近线
	优秀奖

	063
	河海大学
	包  耘
	水利枢纽挡水建筑物之重力坝的剖面设计
	优秀奖

	064
	河海大学
	童  晶
	数组应用—空战游戏 Step by Step
	优秀奖

	065
	河海大学
	张小龙
	奇妙的思维进程
	优秀奖

	066
	淮阴工学院
	朱好杰
	VB程序设计指选择排序法
	优秀奖

	067
	淮阴师范学院
	程  菊
	光的散射
	优秀奖

	068
	淮阴师范学院
	李  惠
	意象•情感•寻根——余光中《乡愁》赏析
	优秀奖

	069
	江苏大学
	庞伟奇
	通感-联通感觉的修辞魔术
	优秀奖

	070
	江苏大学
	肖  晨
	传统动画的制作流程
	优秀奖

	071
	江苏工程职业技术学院
	陈小荣
	沟通基本模型
	优秀奖

	072
	江苏工程职业技术学院
	管蓓莉
	家纺陈列展示设计—婚庆床品陈列技巧
	优秀奖

	序号
	学 校
	作 者
	作品名称
	获奖等级

	073
	江苏科技大学
	杜  冰
	A Comparison Between Chinese &

Western Dietary Culture
	优秀奖

	074
	南京财经大学成人教育学院淮安函授站
	张美华
	银行存款清查
	优秀奖

	075
	南京理工大学
	唐  平
	奇迹创造者－－－教师
	优秀奖

	076
	南京农业大学
	费荣梅
	动物福利-宠物
	优秀奖

	077
	南京师范大学
	章  婷
	汉字部件和文化内蕴
	优秀奖

	078
	南京晓庄学院
	杨佳玥
	玫瑰花制作
	优秀奖

	079
	南京医科大学
	杨  静
	酸碱指示剂
	优秀奖

	080
	南京中医药大学
	郭园园
	尿素合成
	优秀奖

	081
	南京中医药大学
	皮文霞
	硅胶柱色谱分离大黄素
	优秀奖

	082
	南京中医药大学
	严  辉
	被子植物蔷薇科
	优秀奖

	083
	苏州大学
	常忠武
	成立个人独资企业
	优秀奖

	084
	苏州工业职业技术学院
	邵  雯
	2M塞绳的制作
	优秀奖

	085
	苏州工业职业技术学院
	朱巍峰
	工具数据设置
	优秀奖

	086
	泰州职业技术学院
	陈  鲁
	插鼻胃管术
	优秀奖

	087
	泰州职业技术学院
	朱丽萍
	Making an Appointment to See a Doctor
	优秀奖

	088
	无锡商业职业技术学院
	王凤军
	气缸测量及磨损程度的确定
	优秀奖

	089
	徐州工程学院
	王  菊
	流动型态与雷诺数
	优秀奖

	090
	徐州医学院
	刘  筱
	外伤现场急救技术的应用
	优秀奖

	091
	盐城工学院
	范娟娟
	瑜伽体位之树式
	优秀奖

	092
	盐城工学院
	于小娟
	砂土液化
	优秀奖

	093
	盐城卫生职业技术学院
	陆建霞
	中风偏瘫患者良肢位摆放
	优秀奖

	094
	盐城卫生职业技术学院
	孟  姝
	对乙酰氨基酚的化学鉴别
	优秀奖

	095
	盐城卫生职业技术学院
	周滋霞
	癫痫发作的现场救护
	优秀奖

	096
	扬州大学
	乔庆云
	混凝机理
	优秀奖

	097
	扬州大学
	王  亨
	犬瘟热
	优秀奖

	序号
	学 校
	作 者
	作品名称
	获奖等级

	098
	扬州大学
	张  波
	数列极限的描述性定义
	优秀奖

	099
	扬州大学
	张恩仁
	电解质对胶体的聚沉作用
	优秀奖

	100
	中国药科大学
	郝利君
	薄层色谱法分离鉴定 复方新诺明片中

SMZ及TMP
	优秀奖

2015年“智风杯”江苏省继续教育微课资源大赛优秀组织奖名单

（排名不分先后，按学校名称拼音顺序排序）
	序号
	学  校

	01
	   东南大学

	02
	   河海大学

	03
	   淮阴师范学院

	04
	   江苏大学

	05
	   江苏工程职业技术学院

	06
	   南京师范大学

	07
	   徐州工程学院

	08
	   徐州医学院

	09
	   盐城卫生职业技术学院

	10
	   扬州大学

1